[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.
2020 г.

№  13
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

16.03.
2020 ç.

№ 13
Патаккасси  ялĕ

Об утверждении списка

невостребованных земельных

долей
         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Чувашской Республики от 01.06.2004 г. № 11 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Чувашской Республике» администрация Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

         Утвердить предлагаемый список невостребованных земельных долей СПК «Восток» Моргаушского района Чувашской Республики.
Глава Орининского

сельского поселения                                            В.Ю.Пушкова
СПИСОК

невостребованных земельных долей

по СПК «Восток» Моргаушского района Чувашской Республики
по состоянию на 01.03.2020 года
	Ф.И.О.

	Год рождения
	Размер земельной доли

	Номер свидетельства

	с/х угодий

	в т.ч.
пашни

	Уткин Юрий Васильевич
	1943
	1,73
	1,46
	21-17-76-00175

	Уткина Раиса Федоровна
	1947
	1,73
	1,46
	21-17-76-00053

	Уткин Василий Юрьевич
	1970
	1,73
	1,46
	21-17-76-00238

	Дмитриева Валентина Федоровна
	1946
	1,73
	1,46
	21-17-76-00217

	Иванова Надежда Анатольевна
	1972
	1,73
	1,46
	21-17-76-00088

	Чамкова Фекла Лукинична
	1919
	1,73
	1,46
	21-17-76-00210

	Шарикова Анфиса Терентьевна
	1938
	1,73
	1,46
	21-17-76-00209

	Николаев Иван Павлович
	1931
	1,73
	1,46
	21-17-76-00010

	Николаева Мария Кирилловна
	1933
	1,73
	1,46
	21-17-76-00027

	Сидюшкина Мария Владимировна
	1941
	1,73
	1,46
	21-17-76-00040